

Poznań, dnia 30-06-2009

EZ/.....6766/2...../2009

**Wg rozdzielnika
Do wszystkich uczestników postępowania o zamówienie publiczne**

Dotyczy: Przetarg nieograniczony nr 65/2009 – sprzęt i urządzenia medyczne.

Wielkopolskie Centrum uprzejmie informuje, iż wpłynęły zapytania, na które Zamawiający udziela odpowiedzi.

Pytania i odpowiedzi:

1. Czy akceptowalny byłby przez Państwa rozmiar wagi 34 cm x 22 cm (głębokość x szerokość)?

Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuszcza proponowany rozmiar.

2. Czy wagi muszą być legalizowane?

Odpowiedź: Tak,.

3. VI Wykaz oświadczeń i dokumentów, jakie mają dostarczyć wykonawcy w celu potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu.

Punkt 7 – certyfikat CE – **co to za dokument?**

Odpowiedź:

Przez certyfikat CE zamawiający rozumie dokumenty potwierdzające spełnianie przez wyroby medyczne oferowane przez wykonawcę wymagań zasadniczych niezbędnych do oznakowania ich oznakowaniem CE, zgodnie z przepisami Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 03 listopada 2004 roku w sprawie wymagań zasadniczych dla wyrobów medycznych do różnego przeznaczenia.

Uwaga! Modyfikacja specyfikacji.

Na str. 6 skreśla się: „pkt. 7 certyfikat CE”.

Kolejnym punktem jest pkt.8 (w którym również jest mowa o CE), który automatycznie otrzymuje numerację „7”.

Z poważaniem,